

Wykonawcy,
zainteresowani złożeniem oferty
w zapytaniu ofertowym

Odpowiedzi na zapytania

dot. postępowania na „Dostawa samochodu osobowego Nissan – Acenta Electric 40 kWh”.

Pytanie 1:

„Czy zamawiający dopuszcza pojazd o wyższym poziomie wyposażenia niż Acenta?”

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający dopuszcza wyższy poziom wyposażenia niż wskazany w Opisie Przedmiotu zamówienia.”

Pytanie 2:

„Czy podany minimalny zasięg w cyklu mieszanym i miejskim dotyczy parametrów mierzonych wg norm WLTP?”

Odpowiedź:

Tak, dotyczy parametrów mierzonych wg norm WLTP.

Pytanie 3:

„Czy ze względu na ograniczenia w produkcji i dostępności spowodowanej pandemią zamawiający dopuszcza inny kolor nadwozia np: srebrny metalik?”

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający dopuszcza dostawę pojazdu koloru: srebrny metalik.

Pytanie 4:

„Czy zamawiający dopuszcza zamianę szyby tylnej (tylnej klapy) z przyciemnianej na nieprzyciemnianą?”

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 5

„Czy zamawiający dopuszcza pojazd wyposażony w 15" felgi aluminiowe?”

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 6

„Czy zamawiający dopuszcza pojazd z kamerą cofania posiadającą wyświetlacz w środkowej części kokpitu (połączony z nawigacją)?”

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający dopuszcza.

Informacje

1. Zamawiający informuje, iż **uległ zmianie Załącznik nr 1** – Formularz oferty do Zapytania ofertowego z dnia 12 listopada 2020 r. na „Dostawa samochodu osobowego Nissan – Acenta Electric 40 kWh”. Aktualna treść została umieszczona na stronie BIP Zamawiającego.
2. Zamawiający informuje również, iż **zmianie ulega termin składania ofert:** z dnia 19 listopada 2020 r. godzina 10:00, **na 20 listopada 2020 r. godz. 10.00.**

Powyższe informacje są integralną częścią Zaproszenia do złożenia oferty z dnia 9 listopada 2020 i winny być uwzględnione przez Wykonawców w trakcie przygotowywania dokumentów do złożenia oferty w przedmiotowym postępowaniu.

Kierownik
Zamawiającego